ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

01.03.2013                                                                                                           №13
	Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности ДПО

             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2004 года № 69 ФЗ «О пожарной безопасности», в целях определения форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах МО «Кочковатский сельсовет» администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Для определения форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности рекомендовать всем руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности, расположенных на территории МО «Кочковатский сельсовет», создавать подразделения добровольной пожарной охраны в виде дружин (ДПД) и команд (ДПК).

2. Данное постановление довести до руководителей предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности, расположенных на территории МО «Кочковатский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                 К.С. Бурамбаев